Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от _________________№ ______________

О внесении изменения в Положение
о Контрольно-счетной палате города
Омска, утвержденное Решением Омского
городского Совета от 10.10.2001 № 409

	Статья 1.

	Пункт 4 части 2 статьи 7-1 Положения о Контрольно-счетной палате города Омска, утвержденного Решением Омского городского Совета от 10.10.2001 № 409, изложить в следующей редакции:
"4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;".

	Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
	2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 июля 2021 года.
 	3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Мэр города Омска                                                                                О.Н. Фадина